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rPYNMNA KOMMAHUA

OBUrATENb BEH3UHOBbIN LIFAN 2V78F-2 / SGG 10000(..)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

- WupuHa (Mm)

ApTVKYN NPOU3BOANTENS

Bua Tonavea

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
abapuTHble pa3mepbl ynakosku ([;LWL;B; Mm)
[apaHTns, cpok (Mec)

OuameTp uunuHapa (Mm)
EMKoCTb MacnsiHol cuctemsi ()
3anyck

3apsAHbIN reHepaTop (A)
KonnyecTso LnanHapos

Macca, kr

Mopenb aBuratens

MoLHOCTb MaKCUManbHas, KBT
MouwHoCTb HOM., KBT

MoLHOCTb HOMUHabHas KBT/a.c.
OxnaxneHune

MyckoBoe yCTPOWCTBO (CTapTep)
Pabo4nin o6bem, cm3
PacnonoxeHue Bana
PacnonoxeHune LMAVHAPOB
PekomeHAyeMblil TUN Macna
CucTema Brycka Bo3ayxa
Cuctema oxaxxAeHus

CTeneHb OKaTWs B LMAVHAPaX
TaKTHOCTb ABUraTens

Tun Bana

Tonnuso

Xoa nopLuHs (Mm)

YacToTa BpalleHns asuratens, 06/MuH
Bec 6pyTTO (KI)

505

2V78F-2

BeH3nH
470x505x500
520x550x530

12

78

1.4
Pyy4Hoii/anekTpocTapTep
20

2

52

2V78F-2

15

13,5

13,5/18
BozaylwHoe
Py4Hol/anekTpocTapTep
688
Fopu3oHTanbHoe
V-obpasHoe

SAE 10W40, 1 auTp, apT. 046929
KapblopaTop
Bo3ayLiHas
8,5:1

4

KOHyCHBbIV

AU-92

66

3000

56

ApTtukyn: 010000
FapaHTua: 12 mec.

Asuratens Lifan 2V78F-2, 6eH31MHOBbIN, 2-X LIMIVHAPOBbIA, 4-X TaKTHbIA, C BO3AYLUHbIM
oxnaxnaeHneMm. YCTaHaBAMBaeTCs Ha 6eH31HOBbIN reHepaTop. MpeaHasHayveH ans
npeobpa3oBaHNs TEMI0BON SHepriv, BbipabaTbiBaeMoii NpK CropaHny TOMANBO-BO3AYLLHON
CMecu B MEXaHNYeCKyIo 1 Yepe3 KoseHYaTblil Basl NPOVN3BOANTCS BpaLleHWe anbTepHaTopa ANs
BbIpaboTKM 3N1EeKTPNYeCcKoro Toka. MowHocTb 24 n.c., Pabounin 06bem - 688 cm3

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/dvigateli_dlya_portativnykh_elektrostantsiy/benzinovye_konusnyy_val/lifan_konusnyy_val/dvigatel_benzinovyy_lifan_2v78f_2_sgg_10000_010000/

